青岛科技大学教务处文件

教字〔2010〕15号

关于公布2010届本科毕业生校级优秀学士学位

论文的通知

各学院、部，有关单位：

2010届本科生毕业答辩工作圆满完成，在各院（部）认真评选、推荐的基础上，经审议，确定以下146篇论文为2010届本科毕业生校级优秀学士学位论文，现予以公布：
	所在院系
	序号
	毕业论文题目
	学生姓名
	专业班级
	指导教师

	材料学院
	1
	铝硅合金三维显微结构的制作和研究
	刘坤
	金属062
	徐磊

	2
	单分散磁性氧化铁的制备及表面改性研究
	秦晓鹏
	非金062
	于薛刚

	3
	稀土掺杂七铝酸十二钙长余辉型发光粉的制备及发光性能研究
	张建英
	材物061
	陈克正

	4
	氧化锌一维纳米结构的制备及性能研究
	沈璐
	材物061
	王莉

	5
	碳纳米管的分散及金修饰碳纳米管生物电极的制备
	刘苗苗
	材化062
	单妍

	6
	新型钽酸盐类光催化剂的合成及其性能研究
	陈永明
	非金061
	李霞

	7
	羟基磷灰石和磁性材料纳米结构的可控合成
	杨洪震
	金属061
	孙瑞雪

	8
	钨酸铋纳米结构调控的研究
	杨静静
	材化062
	吴大雄

	传播学院
	1
	地市级报业联盟发展策略探究-以山东地区报业联盟为研究背景
	王盼盼
	广告063
	张鸣

	2
	视觉造型元素与插画设计应用
	王玉燕
	广告061
	刘金平

	3
	从读者调查看《青岛早报》的内容设计
	高元
	广告063
	阎瑜

	4
	浅析微波时代公民新闻在中国的发展
	张伟
	广告061
	葛卉

	5
	浅析网络技术在网络窄告中的应用
	胡东杰
	广告062
	张福芝

	6
	【卓越•蔚蓝群岛】品牌运营及广告活动推广
	孙洁
	广告062
	陈福宝

	高分子学院
	1
	吡啶、二丁基胺功能化的蒽中心十字交叉发光材料的合成、溶致变色性质及前线分子轨道特征
	李金凤
	高材066
	杨文君

	2
	白炭黑与NR相互作用对硫化橡胶性能的影响
	张静雅
	高材065
	赵菲

	3
	印前数字图像处理软件制作
	吕玉彬
	印刷061
	王灿才

	4
	乙烯基硅油的合成及其在加成型硅橡胶的应用
	张在娟
	高材061
	马凤国

	5
	主链型液晶高分子改善聚丙烯熔体高速挤出异常流变行为的研究
	李金亮
	高材066
	吴其晔

	6
	新型电极材料Li4Ti5O12的改性研究
	柴玉征
	高材069
	王存国

	7
	PB纳米复合材料的结晶性能研究
	代元坤
	高材061
	薛美玲

	8
	结构型磁光双功能高分子材料的合成与表征
	李佳佳
	高材063
	闫业海

	9
	异型粘贴纸盒设计方法研究
	吕瑜娜
	包装061
	马振国

	10
	NBR/EVM并用胶料性能研究
	万桂玲
	高材065
	肖建斌

	化工学院
	1
	离子液体催化废旧光盘的水解反应研究
	杨学群
	化工062
	刘福胜

	2
	以TDI三聚物为锚固基团的新型聚酯超分散剂的合成与表征
	郑思则
	化工061
	叶庆国

	3
	纸张增强剂的合成及应用研究
	张仿仿
	轻化061
	陈夫山

	4
	N-（2-氨乙基）-3-（4-硝基苯基）丙基-1，2-二胺及其衍生物的合成研究
	邓坤
	制药064
	杨丰科

	5
	手性苯并咪唑的合成研究
	杜康健
	制药063
	夏亚穆

	6
	纳米氧化锌的制备、性能表征及抑菌效果初步研究
	孔程仕
	生物061
	程江峰

	7
	环氧乙烷氢酯基化-加氢耦合制1,3-丙二醇
	聂涛
	化工067
	吕志果

	8
	海洋低温脂肪酶基因的异源表达
	任洪
	生物061
	于建生

	9
	胸苷酸合成酶抑制剂活性的测定
	王巧燕
	制药063
	康从民

	10
	聚酰胺－胺超支化大分子的合成及表征
	宼智宁
	化工066
	王许云

	11
	废轮胎热解行为及动力学研究
	张娟
	化工08A
	刘新民

	12
	液体在成膜板上流动形态的研究
	常国辉
	化工061
	王伟文

	13
	复合酶的优化及其在能源物质制备中的应用
	张晓阳
	制药063
	张永勤

	14
	阻燃型聚氨脂硬泡的配方研制
	孙继国
	轻化061
	刘宝

	15
	离子液体型脱硫剂的吸收性能研究
	徐步华
	化工064
	李红海

	16
	佩兰超声提取黄酮抑菌活性研究
	门晋名
	制剂061
	金岩

	17
	降解纤维素海洋菌株的筛选
	陶锐
	生技061
	李凤梅

	18
	粉红粘帚霉QD10固体发酵产孢子实验
	上官士浩
	制药062
	张媛媛

	19
	苏云金芽孢杆菌多样性的研究
	孙明星
	生技062
	刘全兰

	20
	甘草中皂苷类成分低压提取工艺的研究
	赵倩
	制剂062
	黄山

	21
	鲤鱼肌酸激酶的组织特异性启动子表达载体的构建
	胡伟
	生物062
	吕英涛

	化学院
	1
	Fe3O4 /CdTe复合纳米材料荧光性质的研究
	刘瑞
	应化063
	张书圣

	2
	呋喃甲醛/乙醇/水微乳液体系的微结构研究
	阴奥林
	海科062
	侯万国

	3
	长江口表沉积物自然粒度组分中氮磷营养盐的分布特征及其影响因素
	翟晓凡
	海科062
	詹天荣

	4
	GTP的电化学行为研究与测定
	曹丽丽
	应化063
	孙伟

	5
	N掺杂Zno/Ag复合纳米材料的光催化性能及其第一性原理的研究
	黄毅
	应化063
	孟阿兰

	6
	农药AM-LDHs纳米杂化物药物控释性能研究
	付晓美
	应化062
	赵继宽

	环境学院
	1
	臭氧/过氧化氢法处理电脱盐废水的研究
	邱晓
	环科062
	彭人勇

	2
	填埋场稳定化强化工艺研究
	郝永霞
	环工061
	杨波

	3
	三苯基锡、五氯酚对斑马鱼生理生化指标影响
	张宁
	环科061
	宋志慧

	4
	丽东化工生产装置管线泄露、扩散模拟研究
	武胜男
	安全061
	张峰

	5
	双阴极电化学氧化降解苯胺的研究
	王沙沙
	环工061
	褚衍洋

	6
	无卤阻燃聚乳酸的阻燃性能研究
	魏晓伟
	安全062
	陈希磊

	机电学院
	1
	压磁式超声加工机设计
	王传祥
	机自063
	张明

	2
	硫化反应热对轮胎硫化温度场分布影响的模拟
	辛旋
	装控063
	李庆领

	3
	奥氏体不锈钢低温液体氮碳共渗的研究
	罗厚杉
	成型061
	赵程

	4
	海湾管道列车创新设计
	苏文明
	装控063
	陈建国

	5
	铝质轮胎模具化学镀镍磷的工艺研究
	杨琳琳
	装控062
	郭建章

	6
	胶块自动提升装置的设计
	何伟
	机自066
	李志华

	7
	N掺杂ZnO纳米材料制备工艺、光催化性能及其第一性原理的研究
	刘志勇
	成型061
	李镇江

	8
	高效酒精回收器结构设计
	苑玉方
	装控061
	胡德栋

	9
	基于客户需求信息的产品定制设计系统开发
	李升涛
	机自08B
	杨化林

	10
	六弯叶涡轮搅拌槽偏心搅拌的数值模拟
	万鹏
	装控063
	栾德玉

	11
	炼胶车间通风系统设计
	刘成涛
	机自08B
	李志华

	12
	基于Pro/E的注塑模CAD设计
	代建队
	机自064
	张惠敏

	13
	1800吨成品油船初步设计
	郭金成
	船舶061
	方媛媛

	14
	轨枕双工位注射生产线-卸料机构的设计
	田家栋
	机自065
	吕柏源

	15
	强化传热实验装置的设计
	郑洪财
	装控063
	何燕

	16
	基于单片机的二维运动控制系统的研究
	张云
	机自062
	王安敏

	17
	双体指挥船总体设计
	孙敬超
	船舶062
	方媛媛

	18
	660MW凝汽式机组全厂原则性热力系统变工况计算
	张龙标
	热能061
	张斌

	19
	气力输送压送罐及气量控制部分设计
	李洪江
	机自064
	李勇

	20
	威尼斯号私家游艇外观级结构设计
	迟百宏
	设计063
	李淑江

	21
	半自主人型机器人足球比赛系统的开发
	孙长龙
	机自063
	王宪伦

	经管学院
	1
	基于因子分析法的青岛市企业技术中心创新能力评价研究
	姜旭炜
	市营062
	赵新华

	2
	社会转型时期城市社区工作存在的问题与发展动因研究
	吕伟
	城管061
	祝晓波

	3
	我国光伏产业多晶硅产能过剩问题研究
	付诗谣
	国贸061
	李利

	4
	青岛市产业比较优势分析与评价研究
	李慧
	国贸063
	许建平

	5
	中韩创新及国际贸易效应比较分析——以专利为例的实证研究
	郑祥凤
	国贸062
	刘伟

	6
	企业员工敬业度管理—以利群海琴广场为例
	厉艳
	工商062
	姜真

	7
	基于遗传算法的单配送中心配送路径优化的研究与应用
	赵朋
	工业061
	吴成锋

	8
	工作研究在我国医院就诊系统中的应用
	韩凯
	工业062
	高珊珊

	9
	国美在应对竞争中所采取的策略——以青岛国美为例
	殷岚华
	市营062
	曲秋霞

	10
	我国家电企业经营业绩影响因素研究
	江源
	财务061
	张占贞

	11
	高校教师绩效考核指标体系的构建
	张立建
	工商061
	徐倩

	12
	基于粗糙集理论的供应商评估方法研究
	彭淑芬
	物流062
	王文鹏

	13
	我国商业银行消费信贷的风险分析与对策研究
	张蕾
	国贸064
	王爱香

	14
	举办单项体育赛事对城市生活环境改善的影响——以青岛举办奥帆赛为例
	张璇
	城管061
	刘广珠

	15
	高新技术企业核心竞争力研究——以青岛软控为例
	齐方
	财务061
	刘树艳

	信息学院
	1
	居家环境的虚拟现实系统建模
	张健渤
	信息063
	刘云

	2
	自适应图像边缘检测预处理器的Verilog设计与实现
	段文艺
	集成062
	宋廷强

	3
	基于C++的飞行棋游戏设计与实现
	颜轲
	通信062
	周祖荣

	4
	双处理器架构在气相色谱仪中的实现
	王刚
	信息064
	王剑峰

	5
	蝌蚪网平台开发——页面设计与前台功能实现
	褚天琪
	信息061
	闻卫军

	6
	双线阵声纳波束形成算法研究
	李宗伟
	信息061
	张宾

	7
	基于ZigBee的环境监测系统研究与开发
	姚永
	集成062
	宋廷强

	8
	POV LED 旋转时钟的制作
	朱志华
	通信064
	王帅

	9
	嵌入式系统中的bootloader研究与移植
	谷祖平
	通信063
	魏崇毓

	10
	基于3G网络的视频监控平台--网络视频监控管理软件
	王军
	计算062
	杜军威

	11
	基于PowerBuilder的模具生产管理系统的设计与实现
	王海霞
	计算062
	孟友新

	12
	鼠标手势识别软件系统的设计与实现
	赵国润
	计算062
	刘国柱

	13
	ERP-仓库管理系统
	杨红强
	计算061
	杨爱光

	数理学院
	1
	Grassmann代数理论及在相关学科的应用
	韩玉群
	应数061
	梁希泉

	2
	Schwarzschild-de Sitter时空中的标量场辐射
	陈宪龙
	应物062
	郭广海

	3
	波动方程地震正演模拟技术研究及其应用
	罗璇璇
	信计061
	张新丽

	4
	平面图形变换的计算机仿真与应用
	王曙光
	信计062
	李博

	5
	基于动态贝叶斯网络的基因调控网络重构方法研究
	张晓东
	信计062
	于彬

	6
	半导体光电探测器的热效应研究
	察可伟
	应物062
	马丽芹

	外语学院
	1
	英语广告中语言模糊性的语用学初探
	于晓然
	英语061
	梁晓鹏

	2
	中美传统文化对信托法律制度形成和发展的影响
	夏梦雪
	英语064
	李玉良

	3
	关于《孔雀东南飞》和《不如归》的封建家庭制度
	姚莉
	日语061
	胡环

	4
	韩中第二人称代词的对比研究
	常胜男
	韩语061
	毕信燕

	5
	浅析战后日本的高速经济成长期
	禚建超
	日语062
	王维幸

	6
	浅析茨威格之《看不见的收藏》
	蓝岩真
	德语061
	于豪

	7
	分析俄罗斯中产阶级
	杜斌斌
	俄语061
	郑芷莲

	8
	杨宪益与霍克斯《红楼梦》译本中颜色词的翻译对比研究
	綦璐璐
	英语065
	康宁

	9
	浅析电影片名翻译的叛逆现象
	迟越
	英语063
	苏萍

	艺术学院
	1
	康美富VI设计
	王丞丞
	艺术062
	纪丽

	2
	浅论文字标志在企业VI中的研究与应用
	李荔
	艺术062
	李世林

	3
	情感在礼服设计中的运用研究
	赵娟娟
	艺术063
	李艳艳

	4
	现代家具中模块化设计表达的研究
	于海龙
	艺术061
	王滨

	5
	浅析面料材质对时尚女装风格的影响
	李兆军
	艺术063
	田鸿美

	6
	贝多芬《“暴风雨”钢琴奏鸣曲》演奏风格分析
	王溪
	音乐061
	于少华

	自动化学院
	1
	内模控制方法应用于PVC聚合过程釜温控制的研究
	王辉辉
	自化061
	戚淑芬

	2
	基于单片机的可燃气体报警器设计
	杜保贵
	自化062
	杨为民

	3
	轮胎成型机供料装置的控制系统设计
	董继武
	自化064
	刘川来

	4
	轮胎动平衡试验机打标控制系统设计
	张基伟
	测控061
	张彦军

	5
	迭代学习控制理论及仿真
	王宝成
	自化062
	于飞

	6
	二氧化氯发生控制器的设计
	宋文瑞
	自化08B
	陈为

	7
	基于视频的车型识别方法的研究
	武丽君
	测控065
	童刚

	8
	380V~660V低压配电系统无功补偿装置设计
	鲁思男
	电气061
	孟祥忠

	9
	基于图像的道路检测
	孙娜娜
	测控065
	樊春玲

	10
	发电机20Hz信号注入设备设计
	张强
	自化061
	覃庆良

	11
	LED点阵书写显示屏
	郭朝礼
	测控061
	袁有臣

	中德学院
	1
	管道式人员输送列车创新设计
	韩振宇
	机自0529
	陈建国

	2
	双面铣床液压控制系统设计
	许珊珊
	机自0529
	王守城

	3
	螺杆分配板（片）材机头的模拟设计
	王硕
	机自0524
	唐跃

	4
	变频传动机电耦合模型的建立
	李林洁
	机自0526
	刘中冬

	5
	履带机器人的结构设计与建模
	阮大卫
	机自0530
	张卫锋

	体教部
	1
	青岛本地超市连锁经营发展战略研究
	魏群
	工程061
	李小军

	政法学院
	1
	浅析人文精神视角下中国法治的困境
	张苏楠
	法学062
	王清埃

	2
	网络虚拟财产的法律问题探析
	杨慧
	法学061
	王国柱

教  务  处

二○一○年十月二十八日
PAGE